

Nota van Inlichtingen-2

Betreft	Nota van Inlichtingen-2	Datum	22 april 2022
Van	IUC RVO	Referentie	IUC 202102052
Project	Cateringdienstverlening t.b.v. conerndienstverlener FMH		

Het beantwoorden van vragen vindt plaats middels de Nota van Inlichtingen, welke integraal onderdeel wordt van het Beschrijvend document, aanbesteding cateringdienstverlening ten behoeve van conerndienstverlener FMH.

MEDEDELING AANBESTEDENDE DIENST nr. 3:

Enkele vragen behoeven meer tijd om uitgezocht te worden en worden beantwoord in de volgende Nota van Inlichtingen.

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
10.	Bijlage 11C WDA	1. Kunt u historische cijfers delen van het gebruik van de koffiemachines, m.a.w. de aantal verkochte tikken per machine voor de jaren 2019, 2020 en 2021? 2. Kunt u aangeven of de huidige koffiemachines overgenomen dienen te worden of dat opdrachtnemer nieuwe machines plaatst?
	Antwoord: 1. Het betreft de volgende aantallen: 2019 – circa 1.800.000 consumpties 2020 – circa 800.000 consumpties 2021 – circa 400.000 consumpties 2. Het contract met JDE eindigt op 31 december 2022. Het is aan de Inschrijver of u de bestaande machines overneemt van JDE, of dat Inschrijver zelf voor een alternatief zorgt (dat hoeft niet altijd een koffieautomaat te zijn).	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
11.	Bijlage 4	Gaat u ermee akkoord dat wij tenminste 1 A4 per gunningscriterium extra mogen gebruiken? Gezien de hoeveelheid subvragen die u per gunningscriterium heeft. Dus; Subgunningscriterium A: 7 A4 Subgunningscriterium B: 4 A4 Subgunningscriterium C: 7 A4 Subgunningscriterium D: 7 A4 Subgunningscriterium E: 6 A4
	Antwoord: We gaan slechts deels akkoord met uw voorstel. Onderstaande aantal A4 mag aangehouden worden: Subgunningscriterium A: 7 A4 Subgunningscriterium B: 3 A4 Subgunningscriterium C: 7 A4 Subgunningscriterium D: 7 A4 Subgunningscriterium E: 5 A4	

	Beoordeling vindt slechts plaats op het maximaal gevraagde aantal A-4'tjes. Tekst en de gebruikte lettergrootte (minimaal 9) en -type dient zodanig te zijn dat de geprinte versie goed leesbaar is. Indien er meerdere A-4'tjes tekst dan het maximaal gevraagde aantal wordt ingediend, worden deze niet in de beoordeling meegenomen.
--	---

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
12.	PvE Eis 6.1	Hier stelt u als eis dat inschrijver een toelichting overlegt op de verpakkingskeuze. A) Kunt u bevestigen dat deze toelichting bestaat uit genoemde bewijsmiddelen verderop in deze eis benoemd? B) Kunt u bevestigen dat deze toelichting na gunning, gedurende de implementatiefase, overlegd dient te worden?
	Antwoord: A) Ja, dit kunnen wij bevestigen. B) Ja, dit kunnen wij bevestigen.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
13.	Bijlage 11b	In deze bijlage deelt u de aanwezige koffiemachines. A) Kunt u bevestigen dat dit alle koffiemachines zijn die voor dit contract geplaatst dan wel overgenomen dienen te worden voor wat betreft de door ons te exploiteren koffiecorners/grand cafés? B) Zo niet, kunt u dan een volledige lijst delen?
	Antwoord: A) Ja, dit kunnen wij bevestigen. B) N.v.t.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
14.	PvE eis 1.5	U geeft in deze eis aan dat bij maatwerkevenementen boven de € 1.500 opdrachtgever ook een offerte mag opvragen bij een andere partij dan opdrachtnemer. Vanuit zowel partnerschap als de financiële business case van dit contract is exclusiviteit van de banqueting voor opdrachtnemers een belangrijk aspect. A) Kunt u er daarom mee akkoord gaan deze eis los te laten en opdrachtnemer exclusiviteit gunnen? B) Zo niet, gaat u er dan mee akkoord het bedrag te verhogen naar bijvoorbeeld €10.000?
	Antwoord: A) Nee, dat is niet mogelijk. B) Nee. Het bedrag zal worden aangepast naar € 2.500,-. FMH wenst bij opdrachten boven de € 2.500,- te kunnen beschikken over de mogelijkheid tot eventuele concurrentie (risicobeheersing). Hierbij zal Opdrachtnemer altijd de gelegenheid krijgen om ook een offerte uit te brengen.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
15.	Aanbestedingsdocument H4.3.2.	Hier geeft u aan dat inschrijvers voor de referentie gegevens uit de afgelopen drie jaar mogen gebruiken. Kunt u bevestigen dat referentiegegevens over het jaar 2019 voldoen, in verband met de coronajaren in 2020 en 2021 en/of dat u de referentie eis kunt uitbreiden naar 4 of 5 jaar?
	Antwoord: Akkoord met een uitbreiding naar 5 jaar. Dus tot en met 2017.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
16.	Aanbestedingsdocument H4.3.1.	U vraagt hier om bewijsmiddelen ten aanzien van de financiële en economische draagkracht van inschrijvers. A) Kunt u bevestigen dat inschrijvers volstaan met bewijsmiddel genoemd onder bullet a + een bewijsmiddel genoemd onder bullet b OF c? B) Cateraars hebben doorgaans zowel geen bankverklaring als een beroepsaansprakelijkheidsverzekering, onder meer omdat deze ongebruikelijk zijn om uit te vragen in de markt. Kunt u bevestigen dat een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering ook volstaat?
	Antwoord: A) Ja, op verzoek te verstrekken na inschrijving. B) Ja, dat kunnen wij bevestigen. In Bijlage 7 – Concept Dienstverleningsovereenkomst zal worden opgenomen dat artikel 26 lid 1 sub a van de ARVODI (beroepsaansprakelijkheid-verzekering) niet van toepassing is.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
17.	Aanbestedingsdocument H1.3	In het tijdspad geeft u aan dat u op 6 mei een voorlopige inschrijving verwacht. A) Gezien de zeer korte doorlooptijd voor een complexe aanbesteding van dit formaat: wat verwacht u van de voorlopige inschrijving? B) Kunt u de deadline voor de voorlopige inschrijving met twee weken uitstellen? Inschrijvers hebben namelijk deze tijd nodig om alleen al de uitvraag goed te doorgronden, de financiële business case op te zetten en een conceptueel voorstel te ontwikkelen. Om tot een uitgewerkte beantwoording te komen voor een aanbesteding van dergelijk formaat hebben inschrijvers deze twee extra weken tenminste echt nodig. Daarnaast valt in deze periode ook nog een meivakantie die twee weken duurt, kortom het uitstel van 2 weken is zeer gewenst.
	Antwoord: A) Zie Nota van Inlichtingen 1, d.d. 15 april 2022; antwoord vraag 1 en 6. B) Zie Nota van Inlichtingen 1, d.d. 15 april 2022; zie 1^e mededeling aanbestedende dienst, gewijzigde planning.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
18.	Bijlage 14, Overnamelijst	Kunt u bevestigen dat er geen medewerkers vanuit de huidige cateraar werkzaam zijn op Turfmarkt 244 en Kantoorgebouw Alexanderveld die wij moeten overnemen?
	Antwoord: Op de anonieme Venecalijs staan alle medewerkers vermeld die betrokken zijn bij deze aanbesteding.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
19.	Bijlage 14, Overnamelijst	Wat is de reden dat medewerker 28586 werkzaam op RVO als 'horeca' medewerker wordt betiteld en afwijkende functie jaren heeft?
	Antwoord: Vanaf april 2021 was de Catering CAO niet meer actief en hebben wij alle nieuwe medewerkers onder de Horeca CAO indienst genomen.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
----------	------------	-------

20.	Bijlage 14, Overnamelijst	Medewerker 28586 van RVO heeft een bepaalde tijd contract dat gedurende dit aanbestedingstraject en de implementatieperiode verlengd dient te worden, kunt u bevestigen dat de huidige cateraar dit in overleg doet met de gegunde inschrijver?
	Antwoord: De voorlopige gunningsdatum van de aanbesteding is 5 augustus 2022. Bepaalde tijd contract van medewerker 28586 is 1 augustus 2022. Gezien deze datum nog voor de gunningsdatum van de aanbesteding is zal huidige cateraar beslissing nemen omtrent een eventuele verlenging.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
21.	Bijlage 14, Overnamelijst	Wat is de status van arbeidsongeschikte medewerker 20891 werkzaam op de Koningskade?
	Antwoord: Medewerker is op dit moment nog 100% arbeidsongeschikt.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
22.	Bijlage 14, Overnamelijst	1. Wat is de reden dat medewerkers 30505, 30478 en 9029 van B73 onlangs zijn toegevoegd aan de overnamelijst? 2. Aangezien met name medewerkers 30505 en 9029 voorheen op andere locaties werkzaam waren en nu ineens ten tijde van de aanbesteding op deze overnamelijst staan? 3. Kunt u bevestigen dat deze medewerkers als 'niet betrokken' kunnen worden beschouwd en der halve niet hoeven worden overgenomen?
	Antwoord: - Vanwege toename aantal transacties en banqueting op locatie. - Zie antwoord 1. - Alle medewerkers op de anonieme Venecalijs zijn betrokken medewerkers, dit geldt ook voor medewerkers 30505, 30478 en 9029.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
23.	Bijlage 14, Overnamelijst	Kunt u bevestigen dat er buiten de aangegeven arbeidsongeschikte medewerkers en verder geen zieken of arbeidsongeschikte medewerkers zijn?
	Antwoord: Naast de eerder opgegeven arbeidsongeschikte medewerkers hierbij een recente aanvulling. Locatie 8545: medewerker 389 per 19-4-2022 100% AO Locatie 8546: medewerker 13878 per 11-4-2022 100% AO Locatie 8686: medewerker 20887 per 5-4-2022 100% AO Locatie 8686: medewerker 20893 per 19-4-2022 100% AO Locatie 8820: medewerker 28586 per 11-4-2022 100% AO	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
24.	Bijlage 14, Overnamelijst	1. Kunt u aangeven of er buiten de overnamelijst nog medewerkers op het contract werkzaam zijn die middels detacheren of om niet ter beschikking worden gesteld aan inschrijver? 2. Kunt u aangeven tegen welke uren en uurtarieven wij dienen mee te nemen?
	Antwoord: Nee, geen andere medewerkers via detachering.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
25.	Bijlage 14,	1. Is medewerker 13893 geplaatst op de Resident de enige

	Overnamelijst	over te nemen SR-medewerker? 2. Zo nee, welke medewerkers kwalificeren nog meer als medewerker met een SR-indicatie?
	Antwoord: Ja, alleen medewerker 13893, verder zijn er geen andere medewerkers met een SR indicatie.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
26.	Bijlage 14, Overnamelijst	OP welke grond krijgen medewerkers 5786 en 8806 van de Resident een toeslag op verzoek van de opdrachtgever?
	Antwoord: Medewerker 5786 heeft deze toeslag al sinds 2014. Medewerker 8806 ontvangt deze toeslag vanaf 1-10-2019.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
27.	Bijlage 14, Overnamelijst	Kunt u bevestigen dat medewerker 13893 van de Resident als SR-medewerker kan worden meegenomen?
	Antwoord: Ja.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
28.	Bijlage 14, Overnamelijst	Wat is de reden dat medewerkers 28448, 28832, 29259 en 30478 van B73 afwijkende functiejaren heeft?
	Antwoord: Deze medewerkers vallen onder de Horeca CAO en daarin kennen de loonschalen geen functiejaren. Dus deze staan standaard op 98.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
29.	Bijlage 14, Overnamelijst	Wat is de reden dat medewerker 30505 van B73 een dergelijk hoge restvereveningstoeslag heeft?
	Antwoord: Per 4-4-2022 in dienst i.v.m. overname. Niet bekend waarom medewerker toeslag heeft, dit is overgekomen vanuit de vorige werkgever.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
30.	Bijlage 14, Overnamelijst	A) Wat is de reden dat medewerkers 28832, 29259 en 30478 van B73 als 'horeca' medewerker wordt betiteld? B) Werken zij volgens een andere cao en welke dan?
	Antwoord: Zie antwoord op vraag 19.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
31.	Bijlage 14, Overnamelijst	Medewerkers 28832, 29259 en 30478 van B73 hebben een bepaalde tijd contract dat gedurende dit aanbestedingstraject en de implementatieperiode verlengd dient te worden, kunt u bevestigen dat de huidige cateraar dit in overleg doet met de gegunde inschrijver?
	Antwoord: Voor de medewerkers 28832, 29259 en 30478 dient uiterlijk 19 augustus 2022, afstemming te zijn tussen huidige cateraar en eventueel gegunde inschrijver.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
32.	Bijlage 14, Overnamelijst	Medewerker 5509 werkzaam op B73 is sinds 10-9-2020 arbeidsongeschikt, kunt u aangeven wat de status is?
	Antwoord: Dit is ongewijzigd, medewerker is 100% arbeidsongeschikt.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
33.	Bijlage 11a	Kunt u voor wat betreft de kengetallen deze voor 2022 YTD met ons delen, dus: gemiddelde besteding, aantal lunchgasten per outlet en de banquetingomzet tot dusver?

	Antwoord: Zie het bij deze Nota van Inlichtingen 2 meegepubliceerde document: 'Aangepaste versie - Bijlage 11a- Informatie locatie en spendegegevens'. De oorspronkelijke bijlage 11a komt hiermee te vervallen.
--	---

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
34.	Bijlage 2 PvE, 3.16	U geeft hier aan dat wij pas per 1-1-2024 gerechtigd zijn te indexeren. Dat zou betekenen dat onze prijzen 1,5 jaar vast staan. Door de wisselende grondstofprijzen in de markt is het niet reëel om voor een dergelijk lange periode een vaste prijs af te geven. Derhalve vragen wij u dit aan te passen naar 1-1-2023, gaat u hiermee akkoord?
	Antwoord: De eerste indexeringsmogelijkheid wordt aangepast naar 1-7-2023. Hierna vindt de indexatie jaarlijks per 1 juli plaats.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
35.	Bijlage 11b	1. Is de huidige koffie apparatuur die in de koffiecorners staan gekoppeld aan een koffieafname contract? 2. Zo niet, is het mogelijk (geen verplichting) dat de gegunde inschrijver deze apparatuur van de huidige cateraar kan overnemen?
	Antwoord: 1. Nee, op de eigen apparatuur van FMH is geen koffieafname contract gekoppeld. 2. Het is aan de inschrijver om hierover in overleg te gaan met de zittende partij. Zie vraag ook het antwoord op vraag 10.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
36.	Bijlage 2 PvE, 2.15	Wat is een kamerbewaarder?
	Antwoord: De kamerbewaarders zijn verantwoordelijk voor het facilitair ondersteunen van de bewindslieden en de SG.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
37.	Bijlage 2 PvE, 2.12	A) Kunt u bevestigen dat het hier gaat om additionele kannen water bij een reeds besteld arrangement? B) Wanneer dit niet het geval is kunnen wij dan de personele kosten doorbelasten die gemoeid zijn met het klaarzetten, wegbrengen en ophalen van de karaffen?
	Antwoord: A) Ja, dat kunnen wij bevestigen. B) Ja, dat is mogelijk.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
38.	Bijlage 2 PvE, 2.7	Kunt u bevestigen dat wij reeds gemaakte kosten m.b.t. de inhuur van derden volgens de WAB wel mogen doorbelasten?
	Antwoord: Nee, dat is niet mogelijk. Opdrachtgever wens vast te houden aan het gestelde in de eis 2.7.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
39.	Bijlage 2 PvE, 2.2	Kunt u middels prijslijsten inzage geven in het huidige prijsbeleid om grote afwijkingen te voorkomen, maar ook om gerichter de aanneemsom te kunnen bepalen. Wanneer alle locaties nu een ander prijsbeleid voeren is het nog steeds van belang om hier inzage in te verkrijgen?
	Antwoord: Nee, aanbestedende dienst geeft geen inzage in de prijslijsten.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
40.	Bijlage 11a	Zijn de genoemde gemiddelde bestedingen en de bedragen

		t.b.v. de banqueting inclusief of exclusief btw?
	Antwoord: De bedragen voor de gemiddelde bestedingen zijn inclusief btw en voor banqueting zijn deze exclusief btw.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
41.	Bijlage 11a	Kunt u een uitsplitsing van de banquetingomzet geven, denk aan koffieservice, vergaderlunches, borrels/recepties en evenementen?
	Antwoord: Dat is helaas niet mogelijk.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
42.	Bijlage 3a Prijsinvulformulier	Begrijpen wij het goed dat wij op tabblad 2 voor de pilot warme drankenvoorziening dus een tikprijs per kop koffie afgeven, inclusief alle materialen (machines etc.) maar ook technisch serviceonderhoud, overige bijbehorende kosten en afschrijvingen?
	Antwoord: U dient een prijs per consumptie (Vaste integrale verrekenprijs) af te geven. Wij verwijzen u verder naar hetgeen is gesteld in eis A.1 en eis WW.1 uit het Programma van eisen.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
43.	Bijlage 3a Prijsinvulformulier	Zouden jullie de beveiliging op groene cellen kunnen opheffen, aangezien wij op deze manier niet kunnen controleren of de formules in de cellen correct staan vermeld. Of van die cellen alleen lezen cellen maken, maar dat we tenminste kunnen zien waar de cellen naar verwijzen, dit is nu op de meeste tabbladen niet mogelijk?
	Antwoord: Bij deze Nota van Inlichtingen-2 is een aangepaste versie van 'Bijlage 3a Prijsinvulformulier' gepubliceerd. De oude versie komt te vervallen. In de aangepaste versie zijn de groene cellen 'alleen lezen' gemaakt, zodat zichtbaar is waar de cellen naar verwijzen.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
44.	Beschrijvend document §1.3 Tijdsplan	Zijn jullie bereid in verband met de diverse nationale feestdagen de komende periode en de aankomende meivakantie om de deadline van de inschrijving met een week te verschuiven naar 21 juni?
	Antwoord: Zie Nota van Inlichtingen 1, d.d. 15 april 2022; zie 1 ^e mededeling aanbestedende dienst, gewijzigde planning.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
45.	Beschrijvend document §2.4 Omvang van de Opdracht, Bijlage 11	Kunt u bevestigen dat wij uit dienen te gaan van een bezetting van 50% in 2023 van de afgegeven aantal medewerkers op locatie opgenomen in bijlage 11a?
	Antwoord: Zoals aangegeven in §2.5 zal naar inschatting 50% thuisgewerkt worden en 50% op kantoor. Echter is dit een inschatting en kunnen hier geen rechten aan ontleend worden. FMH staat in de startfase van het hybride werken en bovenstaande is een indicatie van de verwachting.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
46.	Beschrijvend document §1.3 Tijdsplan	1. Klopt het tijdsplan opgenomen in het beschrijvend document, daar deze afwijkt van de planning opgenomen in TenderNed er wordt hier namelijk een voorlopige inschrijving verwacht die ook nog besproken gaat worden? Kunt u aangeven van welk tijdsplan/planning we uit dienen te gaan? 2. Verzending van de NvI op 3 juni is gezien de hoeveelheid werk gemoeid met dit traject erg laat, kunt u reeds gestelde vragen eerder beantwoorden en hier ook

		enkele tussentijdse data voor afgeven, zodat ook wij weten waar we aan toe zijn?
	Antwoord: 1. Zie Nota van Inlichtingen 1, d.d. 15 april 2022; zie 1^e mededeling aanbestedende dienst (gewijzigde planning) en het antwoord op vraag 1 en 6. 2. Ja, het stellen van vragen en het sturen van een NvI is een doorlopend proces. Voor de uiterste termijn voor het stellen van vragen verwijzen we u naar de NvI 15 april 2022. De laatste NvI zal u uiterlijk op 3 juni 2022 ontvangen.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
47.	Beschrijvend document §1.2	1. Kortom De Resident, CentreCourt, Kantoorgebouw Koningskade en Alexanderveld en kantoorgebouw Turfmarkt 244 starten op 1-1-2023 en B73 start per 7-5-2023? 2. Kunt u daarmee bevestigen dat wij voor het vaststellen van de aanneemsom alleen van de eerder genoemde locaties uitgaan en dat de Monarch IV, uitbreiding CentreCourt, de Zürichtoren en de tijdelijke huisvesting van Ministerie van AZ hierin nog niet worden opgenomen?
	Antwoord: 1. Dat is correct. 2. Dat is correct. AZ hoeft niet apart benoemd te worden en maakt onderdeel uit van de aanbidding voor B73.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
48.	Bijlage 11a - Informatie locaties en spendgegevens	Voor locatie Alexanderveld geeft u aan dat de omzet banqueting verdisconteerd is in het bedrag van banqueting Koningskade. Kunt u een verdeling van banqueting omzet delen van Alexanderveld en Koningskade (in procenten of getallen)?
	Antwoord: Zie het bij deze Nota van Inlichtingen 2 meegepubliceerde document: 'Aangepaste versie - Bijlage 11a- Informatie locatie en spendgegevens'. De oorspronkelijke bijlage 11a komt hiermee te vervallen.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
49.	Bijlage 11a - Informatie locaties en spendgegevens	Voor locatie de Resident en de Turfmarkt 244 geeft u een omzet WDA. Kunt u aangeven hoe deze omzet tot stand komt? Ons inziens is deze voorziening gratis voor de medewerkers.
	Antwoord: De omzet WDA turfmarkt 244 en Resident is tot stand gekomen door de tikprijs te vermenigvuldigen met het aantal consumpties wat afgenomen is. Het is juist dat deze voorziening gratis is voor medewerkers, de factuur wordt betaald door FMH.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
50.	Bijlage 4 - Beantwoording Wensen Gunningscriteria	Voor de beantwoording van de gunningscriteria G2a tot en met G2d stelt Opdrachtgever een maximaal aantal A4 exclusief ondersteunend beeldmateriaal. Kunt u aangeven wat het maximaal aantal A4's beeldmateriaal per gunningscriteria is?
	Antwoord: Het maximaal totaal aantal A4's beeldmateriaal is 8 A4's voor G2a tot en met G2d bij elkaar. U kunt deze zelf verdelen over deze 4 gunningscriteria. Beoordeling vindt slechts plaats op het maximaal gevraagde aantal A-4'tjes. Tekst en de gebruikte lettergrootte (minimaal 9) en -type dient zodanig te zijn dat de geprinte versie goed leesbaar is. Indien er meerdere A-4'tjes tekst dan het maximaal gevraagde aantal wordt ingediend, worden deze niet in de beoordeling meegenomen.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
51.	Beschrijvend document 1.3 Tijdsplan (blz. 9)	In het tijdsplan wordt gesproken over een Voorlopige Inschrijving die ingestuurd dient te worden voor 6 mei 14:00 uur. Op TenderNed wordt deze deadline voor een Voorlopige Inschrijving niet genoemd. Kunt u aangeven of deze Voorlopige Inschrijving van toepassing is? Zo ja, wat verwacht Opdrachtgever dat Inschrijver aanlevert?
	Antwoord: Zie Nota van Inlichtingen 1, d.d. 15 april 2022 inclusief Bijlage onderhandelingsfase bij NvI 1, zie Mededeling Aanbestedende Dienst nr. 1 en zie het antwoord op vraag 1 en 6.	